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11 Aralık 2014 

SİRKÜLER NO: 2014 / 45 

 

KONU: Defter tasdikleri ve elektronik defterler hk. 

Fiziksel ortamda tutulacak defterler ve bunların tasdik zamanları ile elektronik ortamda defter tutmak 

zorunda olanlar ve e-defter kapsamına girenler için geçiş süreci 2013/46 sayılı sirkülerimizle 

duyurulmuştu. Söz konusu sirkülerimize buradan ulaşabilirsiniz. 

Fiziksel ortamda tutulacak defterler konusunda her hangi bir değişiklik söz konusu olmayıp, bunların 

hangi defterler olduğu ve tasdik zamanları yukarıda belirtilen sirkülerimizde yer aldığı şekliyle 

uygulanmaya devam edilecektir. 

Elektronik defter tutmak zorunda olanlar için ise; aşağıdaki hatırlatmalarda yarar görüyoruz. 

1. Sadece yevmiye defteri ve defter-i kebirin elektronik ortamda tutulacağı ve 

2. Elektronik defter uygulamasının ertelenmeyeceği http://www.edefter.gov.tr/ adresinden 

duyurulmuştur.( ( 

3. Elektronik ortamda tutulan defterler kağıt ortamında tutulamaz. ( 

4. Elektronik defter tutmak zorunda olanlar, yevmiye ve defter-i kebir haricindeki defterlerini 

fiziksel ortamda tutmaya devam edeceklerdir. 

 

Bilgilerinize sunarız. 

 

 

Saygılarımızla, 

PARETO YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK LTD. ŞTİ. 

 

 

 

 

 

                                                           
( 1 sıra nolu Elektronik Defter Genel Tebliği 7-f) Bu Tebliğ kapsamında, www.edefter.gov.tr adresinde duyurulan defterler 

elektronik ortamda tutulabilir. 

( http://www.edefter.gov.tr/ adresinden yapılan duyuruların ekran görüntüsü sirkülere eklenmiştir. 

 
(421 seri nolu VUK Genel Tebliği 5.6. maddesi; Bu Tebliğ ile elektronik defter tutma zorunluluğu getirilen mükellefler 

kâğıt ortamında defter tutamazlar. Bu mükellefler kâğıt ortamında defter tutmaları halinde hiç defter tutmamış sayılırlar. 

http://www.paretoymm.com/storage/sirkuler/SIRK-13-46%202014%20DEFTER%20TASD%c4%b0KLER%c4%b0%20VE%20E-DEFTER%20HK.pdf
http://www.edefter.gov.tr/
http://www.edefter.gov.tr/
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E-DEFTER KULLANMAK ZORUNDA OLAN MÜKELLEFLERE İLİŞKİN DUYURU 

 
 

E-DEFTER ERTELEME TALEPLERİNE İLİŞKİN ÖNEMLİ DUYURU 

 

 


